
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 건설팀 ~ 건설팀

부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설팀 16,003,645 12,222,919 3,780,726

국          3,156,372

광          6,386,000

분             28,000

도            263,021

군          6,170,252

농업생산기반 정비 5,292,735 2,513,577 2,779,158

광          1,915,000

군          3,377,735

농촌정주 여건조성 5,292,735 2,513,577 2,779,158

광          1,915,000

군          3,377,735

주민숙원사업 2,542,200 2,500,000 42,200

401 시설비및부대비 2,542,200 2,000,000 542,200

01 시설비 2,535,000 1,992,800 542,200

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
            1,200,000

  ○ 읍면 주민숙원사업               800,000

  ○ 강진읍 신풍- 우두봉 농로확포장
               50,000

  ○ 군동면 소재지 보도블록 정비
               50,000

  ○ 군동면 어상보 개거설치
               20,000

  ○ 군동면 영포마을 정각 및 다용도실 신축
               40,000

  ○ 마량면 상분마을 교량설치
              150,000

  ○ 대구면 백사마을 소공원 지압보도포장
               20,000

  ○ 신전면 백용마을 다목적 창고 신축
               50,000

  ○ 계치-청용구간 농로포장
               35,000

  ○ 군동면 세제뜰 용수로 정비
               20,000

  ○ 초동마을 회관 신축                60,000

  ○ 점수마을 정착 신축                40,000

       1,200,000,000원 * 1식

  800,000,000원 * 1식

       50,000,000원 * 1식

       50,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

       40,000,000원 * 1식

       150,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

       50,000,000원 * 1식

       35,000,000원 * 1식

       20,000,000원 * 1식

  60,000,000원 * 1식

  40,000,000원 * 1식

03 시설부대비 7,200 7,200 0

  ○ 지역개발 소규모 주민숙원사업
                7,200       2,000,000,000원 * 0.36/100

국유재산 권리보전 이행 14,825 13,577 1,248

101 인건비 13,325 12,077 1,248

04 기간제근로자등보수 13,325 12,077 1,248

  ○ 국유재산 권리보전 업무보조                13,325
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부서: 건설팀
정책: 농업생산기반 정비
단위: 농촌정주 여건조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ― 기 본 급                10,602

    ― 주휴수당                 2,113

    ― 연차수당                   610

  40,620원 * 1명 * 261일

  40,620원 * 1명 * 52일

  40,620원 * 1명 * 15일

401 시설비및부대비 1,500 1,500 0

03 시설부대비 1,500 1,500 0

  ○ 국유재산 측량수수료                 1,500  1,500,000원

농촌생활환경정비사업 2,735,710 0 2,735,710

광          1,915,000

군            820,710

401 시설비및부대비 2,735,710 0 2,735,710

광          1,915,000

군            820,710

01 시설비 2,725,862 0 2,725,862

  ○ 농촌생활환경정비사업
            2,725,862       2,735,710,000원 * 99.64/100

광          1,915,000

군            810,862

03 시설부대비 9,848 0 9,848

  ○ 농촌생활환경정비사업                 9,848  9,848,000원

농업 경쟁력 강화 8,204,723 7,871,955 332,768

국          3,156,372

광          3,071,000

분             28,000

도            263,021

군          1,686,330

농업기반시설 정비 6,211,803 6,434,015 △222,212

국          3,156,372

광          1,803,000

분             28,000

도             90,071

군          1,134,360

배수개선사업 2,900,932 3,000,000 △99,068

국          2,900,932

401 시설비및부대비 2,900,932 3,000,000 △99,068

국          2,900,932

01 시설비 2,679,620 2,790,000 △110,380

  ○ 배수개선사업
            2,679,620       2,900,932,000원 * 92.371/100

국          2,679,620

02 감리비 154,475 201,000 △46,525

  ○ 배수개선사업               154,475  2,900,932,000원 * 5.325/100

국            154,475

03 시설부대비 66,837 9,000 57,837

  ○ 배수개선사업                66,837  66,837,000원

국             66,837
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한발대비 용수개발사업 319,300 319,300 0

국            255,440

군             63,860

401 시설비및부대비 319,300 319,300 0

국            255,440

군             63,860

01 시설비 317,002 317,001 1

  ○ 한발대비용수개발사업
              317,002       319,300,000원 * 99.28/100

국            255,440

군             61,562

03 시설부대비 2,298 2,299 △1

  ○ 한발대비용수개발사업                 2,298  2,298,000원

농촌농업생활용수 개발사업 647,000 615,000 32,000

광            453,000

군            194,000

401 시설비및부대비 647,000 615,000 32,000

광            453,000

군            194,000

01 시설비 642,924 611,125 31,799

  ○ 농촌농업생활용수 개발사업
              642,924       647,000,000원 * 99.37/100

광            453,000

군            189,924

03 시설부대비 4,076 3,875 201

  ○ 농촌농업생활용수 개발사업                 4,076  4,076,000원

농촌마을종합개발사업 1,500,000 995,715 504,285

광          1,050,000

도             22,500

군            427,500

401 시설비및부대비 1,500,000 995,715 504,285

광          1,050,000

도             22,500

군            427,500

01 시설비 1,471,650 942,130 529,520

  ○ 농촌마을종합개발사업
            1,471,650       1,500,000,000원 * 98.11/100

광          1,027,476

도             22,074

군            422,100

02 감리비 22,950 50,000 △27,050

  ○ 농촌마을종합개발사업
               22,950       1,500,000,000원 * 1.53/100

광             22,524

도                426

03 시설부대비 5,400 3,585 1,815
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 농촌마을종합개발사업
                5,400       1,500,000,000원 * 0.36/100

농업기반시설 유지관리 대행사업 40,000 140,000 △100,000

403 자치단체등자본이전 40,000 140,000 △100,000

02 공기관등에대한대행사업비 40,000 140,000 △100,000

  ○ 논정간척지 배수장 및 배수갑문 유지관리
               40,000       40,000,000원 * 1동

주민숙원 농업기반정비사업(군자체) 72,000 85,000 △13,000

201 일반운영비 29,000 45,000 △16,000

01 사무관리비 14,000 30,000 △16,000

  ○ 임 차 료                14,000

    ― 간척농지 용배수로 준설장비 임차
               14,000         400,000원 * 35일

02 공공운영비 15,000 15,000 0

  ○ 시설장비유지비                15,000

    ― 농업기반시설 시설장비 유지
               15,000         3,750,000원 * 4개소

401 시설비및부대비 43,000 40,000 3,000

01 시설비 43,000 40,000 3,000

  ○ 수리시설물(양수장 등)정비
               43,000       1,075,000원 * 40개소

누수저수지 개보수사업 58,000 58,000 0

도             29,000

군             29,000

401 시설비및부대비 58,000 58,000 0

도             29,000

군             29,000

01 시설비 57,478 58,000 △522

  ○ 누수저수지개보수사업
               57,478       58,000,000원 * 99.1/100

도             29,000

군             28,478

03 시설부대비 522 0 522

  ○ 누수저수지개보수사업
                  522       58,000,000원 * 0.90/100

수리계수리시설 56,000 56,000 0

분             28,000

군             28,000

401 시설비및부대비 56,000 56,000 0

분             28,000

군             28,000

01 시설비 55,496 56,000 △504

  ○ 수리계 수리시설                55,496  56,000,000원 * 99.1/100

분             28,000
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업기반시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군             27,496

03 시설부대비 504 0 504

  ○ 수리계 수리시설                   504  56,000,000원 * 0.90/100

방조제 개보수사업 428,571 100,000 328,571

광            300,000

도             38,571

군             90,000

401 시설비및부대비 428,571 100,000 328,571

광            300,000

도             38,571

군             90,000

01 시설비 425,486 99,100 326,386

  ○ 방조제 개보수 사업
              425,486       428,571,000원 * 99.28/100

광            300,000

도             38,571

군             86,915

03 시설부대비 3,085 900 2,185

  ○ 방조제 개보수 사업                 3,085  3,085,000원

전원마을정비사업 190,000 0 190,000

401 시설비및부대비 190,000 0 190,000

01 시설비 190,000 0 190,000

  ○ 월남전원마을 대 성토구간 담장(흙담) 설치
     사업                90,000

  ○ 장전 전원마을조성 용도지역 변경 및 기본계
     획수립 용역               100,000

       500,000원 * 180m

       100,000,000원 * 1식

간척사업 143,420 248,940 △105,520

시설물유지관리 143,420 248,940 △105,520

201 일반운영비 47,420 25,420 22,000

02 공공운영비 47,420 25,420 22,000

  ○ 공공요금 및 제세                47,420

    ― 사내.만덕지구 전기요금
               40,000

    ― 사내.만덕지구 전기안전관리 수수료
                7,420

         3,333,300원 * 12개월

         618,330 * 12개월

307 민간이전 26,000 23,520 2,480

02 민간경상보조 26,000 23,520 2,480

  ○ 배수갑문 및 양수장 관리                26,000  26,000,000원

401 시설비및부대비 70,000 200,000 △130,000

01 시설비 70,000 200,000 △130,000

  ○ 간척지 시설물 보수비
               70,000       35,000,000원 * 2지구

농업선진화 시설 1,849,500 1,189,000 660,500
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광          1,268,000

도            172,950

군            408,550

흙수로 구조물화사업 152,000 152,000 0

도             76,000

군             76,000

401 시설비및부대비 152,000 152,000 0

도             76,000

군             76,000

01 시설비 150,906 150,906 0

  ○ 흙수로구조물화사업
              150,906       152,000,000원 * 99.28/100

도             76,000

군             74,906

03 시설부대비 1,094 1,094 0

  ○ 흙수로구조물화사업                 1,094  1,094,000

기계화경작로 확포장 사업 900,000 1,037,000 △137,000

광            630,000

도             81,000

군            189,000

401 시설비및부대비 900,000 857,000 43,000

광            630,000

도             81,000

군            189,000

01 시설비 894,330 851,601 42,729

  ○ 기계화경작로 확포장사업
              894,330       900,000,000원 * 99.37/100

광            630,000

도             81,000

군            183,330

03 시설부대비 5,670 5,399 271

  ○ 기계화경작로 확포장사업
                5,670       900,000,000원 * 0.63/100

경지정리사업 797,500 0 797,500

광            638,000

도             15,950

군            143,550

401 시설비및부대비 797,500 0 797,500

광            638,000

도             15,950

군            143,550

01 시설비 728,676 0 728,676

  ○ 경지정리사업 시설비
              728,676       797,500,000원 * 91.37/100

광            638,000

도             15,950

군             74,726
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부서: 건설팀
정책: 농업 경쟁력 강화
단위: 농업선진화 시설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 감리비 58,000 0 58,000

  ○ 경지정리사업 감리비
               58,000       797,500,000원/1.1 * 8.0/100

03 시설부대비 10,824 0 10,824

  ○ 경지정리사업 시설부대비                10,824  10,824,000원

산업구조개선 2,488,800 1,820,000 668,800

광          1,400,000

군          1,088,800

산업단지 조성 2,488,800 1,820,000 668,800

광          1,400,000

군          1,088,800

일반산업 단지 조성 1,433,800 1,820,000 △386,200

광            400,000

군          1,033,800

201 일반운영비 29,800 18,000 11,800

01 사무관리비 29,800 8,000 21,800

  ○ 일반수용비                13,000

    ― 산업단지 홍보 팜프렛                 6,000

    ― 산업단지 투자유치 주보
                7,000

  ○ 급 량 비                 1,800

    ― 산업단지 추진
                1,000

    ― 농공단지 조성사업 추진
                  800

  ○ 임 차 료                15,000

    ― 국내산업박람회 기업유치 홍보부스 임차료
               15,000

  2,000원 * 3,000부

         1,000원 * 7,000부

         5,000원 * 2명 * 10일 * 10월

         5,000원 * 2명 * 8일 * 10월

         2,500,000원 * 6회

202 여비 4,000 2,000 2,000

01 국내여비 4,000 2,000 2,000

  ○ 산업단지 기업유치 추진
                4,000       100,000원 * 2명 * 5일 * 4월

306 출연금 1,000,000 1,500,000 △500,000

01 출연금 1,000,000 1,500,000 △500,000

  ○ 성전산단조성 전남개발공사 전출금
            1,000,000       1,000,000,000 * 1식

401 시설비및부대비 2,880 300,000 △297,120

광              2,880

03 시설부대비 2,880 2,160 720

  ○ 환경산단(구,성전산단) 공업용수도시설
                2,880       400,000,000원 * 0.72/100

광              2,880

403 자치단체등자본이전 397,120 0 397,120

광            397,120
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부서: 건설팀
정책: 산업구조개선
단위: 산업단지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공기관등에대한대행사업비 397,120 0 397,120

  ○ 환경산단(구,성전산단) 공업용수도시설
              397,120       400,000,000원 * 99.28/100

광            397,120

강진칠량제2농공단지조성사업 1,000,000 0 1,000,000

광          1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

광          1,000,000

01 시설비 993,700 0 993,700

  ○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업
              993,700       1,000,000,000원 * 99.37/100

광            993,700

03 시설부대비 6,300 0 6,300

  ○ 강진칠량 제2농공단지 조성사업
                6,300       1,000,000,000원 * 0.63/100

광              6,300

농공단지 조성사업 55,000 0 55,000

401 시설비및부대비 55,000 0 55,000

01 시설비 55,000 0 55,000

  ○ 칠량구로 어장진입로 포장공사
               55,000       550,000원 * 100m

행정운영경비(건설팀) 17,387 17,387 0

기본경비(건설팀) 17,387 17,387 0

기본경비(건설팀) 17,387 17,387 0

201 일반운영비 11,277 11,277 0

01 사무관리비 11,277 11,277 0

  ○ 일반수용비                 6,437

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)                 4,034

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)                 2,403

  ○ 급 량 비                 4,840

    ― 부서운영 총액계상(건설팀)                 3,110

    ― 부서운영 총액계상(산단팀)                 1,730

  4,034,000

  2,403,000

  3,110,000

  1,730,000

202 여비 6,110 6,110 0

01 국내여비 6,110 6,110 0

  ○ 부서운영 총액계상(건설팀)                 3,670

  ○ 부서운영 총액계상(산단팀)                 2,440

  3,670,000

  2,440,000
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